附件1
张家川县2023年公开选调中小学校幼儿园教师岗位设置表
	岗位计划
	需求科目

	学校
	学段
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	地理
	生物
	音乐
	体育
	美术
	信息 技术
	特殊 教育
	学前 教育

	合计
	130
	27
	26
	10
	3
	
	
	
	1
	3
	4
	9
	5
	2
	2
	38

	县二中
	高中
	18
	4
	3
	3
	3
	
	
	
	1
	2
	
	
	1（书法）
	1
	
	

	小计
	高中
	18
	4
	3
	3
	3
	
	
	
	1
	2
	
	
	1（书法）
	1
	
	

	张川镇中学
	初中
	5
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	
	
	

	阿阳中学
	初中
	7
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	
	
	
	

	小计
	初中
	12
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	5
	1
	
	
	

	阿阳中学
（特殊教育学校）
	小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	阿阳小学
	小学
	37
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	
	
	

	新建小学
	小学
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	龙山西街小学
	小学
	10
	4
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	上磨小学
	小学
	11
	3
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	

	小计
	小学
	62
	22
	21
	6
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	3
	1
	2
	

	县第三幼儿园
	学前 教育
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	县第四幼儿园
	学前 教育
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	县实验幼儿园
	学前 教育
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18

	县解放路幼儿园
	学前 教育
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	小计
	学前 教育
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
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